ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 13-13
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   04 апреля 2013 г.; 09 час.00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Ветлугин Сергей Юрьевич

5.  Возиянов Михаил Владимирович

6.  Гутман Александр Зиновьевич

7.  Доброхлебов Игорь Владимирович

8.  Заренков Вячеслав Адамович

9.  Игнатьев Дмитрий Иванович

10.  Лейтис Игорь Михайлович

11.  Медведев Михаил Анатольевич

12.  Смирнов Виктор Геннадьевич

13.  Тиктинский Эдуард Саульевич

14.  Ходкевич Дмитрий Вячеславович

15.  Шубарев Максим Валерьевич
      На заседании Совета присутствовал Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент, генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
      Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче Свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.

1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и включить в Перечень (реестр) членов Объединения:
Общество с ограниченной ответственностью «А-Сервис», ИНН 2903009978, ОГРН 1112903000957, за номером 1390;
Общество с ограниченной ответственностью «ЛСТ Девелопмент», ИНН 7841354900, ОГРН 1077847032614, за номером 1391;
Открытое акционерное общество Калининградское предприятие «ЭРА», ИНН 3908003844, ОГРН 1023901860674, за номером 1392.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с частью 13 статьи 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «РИЧ», ИНН 5321047842, ОГРН 1025300791746,  взамен ранее выданного № 0336.03-2009-5321047842-C-003, за номером 336;
Обществу с ограниченной ответственностью «Гидротехник», ИНН 5193408709, ОГРН 1025100846143,  взамен ранее выданного № 0380.02-2009-5193408709-С-003, за номером 380;
Закрытому акционерному обществу «КЛАСС ТЕЛЕКОМ», ИНН 7810046260, ОГРН 1057813153166,  взамен ранее выданного № 0390.02-2009-7810046260-С-003, за номером 390;
Обществу с ограниченной ответственностью производственно-коммерческая фирма «Новхол», ИНН 5321061942, ОГРН 1025300793143,  взамен ранее выданного № 0482.03-2009-5321061942-С-003, за номером 482;
Обществу с ограниченной ответственностью «КЕДР», ИНН 5190112439, ОГРН 1025100867230,  взамен ранее выданного № 0574.02-2010-5190112439-С-003, за номером 574;
Обществу с ограниченной ответственностью «Анаксар», ИНН 7805248430, ОГРН 1037811091394,  взамен ранее выданного № 0686.02-2010-7805248430-C-003, за номером 686;
Государственному предприятию Псковской области «Дорожно-эксплуатационное управление №2», ИНН 6001003686, ОГРН 1056001508188,  взамен ранее выданного № 0974.02-2010-6001003686-С-003, за номером 974;
Обществу с ограниченной ответственностью «Терра М», ИНН 7810233461, ОГРН 1027804867551,  взамен ранее выданного № 1087.01-2010-7810233461-C-003, за номером 1087;
Обществу с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное, строительно-ремонтное предприятие», ИНН 5105008310, ОГРН 1065105007956,  взамен ранее выданного № 1093.01-2010-5105008310-C-003, за номером 1093;
Муниципальному бюджетному учреждению «Управление по капитальному строительству», ИНН 2921011585, ОГРН 1092930001075,  взамен ранее выданного № 1101.02-2010-2921011585-C-003, за номером 1101;
Обществу с ограниченной ответственностью «Сигма-СТРОЙ», ИНН 7820315970, ОГРН 1089847334092,  взамен ранее выданного № 1115.03-2010-7820315970-C-003, за номером 1115;
Обществу с ограниченной ответственностью «КОВИ Инженерные, экологические и экономические консультации», ИНН 7725635201, ОГРН 1087746507639,  взамен ранее выданного № 1239.02-2011-7725635201-С-003, за номером 1239;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное предприятие», ИНН 2901216640, ОГРН 1112901007042,  взамен ранее выданного № 1257.05-2011-2901216640-С-003, за номером 1257;
Закрытому акционерному обществу «Управляющая компания «Стройгазинвест», ИНН 7840001274, ОГРН 1037865001723,  взамен ранее выданного № 1268.05-2011-7840001274-С-003, за номером 1268;
Акционерной компании «ИДЖА АСТАЛДИ-ИДЖ ИЧТАШ ВХСД ИНШААТ АНОНИМ ШИРКЕТИ», ИНН 9909356177, ОГРН ,  взамен ранее выданного № 1286.04-2011-9909356177-С-003, за номером 1286;
Обществу с ограниченной ответственностью «Альфа-индустрия», ИНН 7840427841, ОГРН 1107847056525,  взамен ранее выданного № 1305.01-2012-7840427841-C-003, за номером 1305;
Закрытому акционерному обществу «Развитие территорий «Петербургская Недвижимость», ИНН 7810524140, ОГРН 1089847288563,  взамен ранее выданного № 1327.01-2012-7810524140-C-003, за номером 1327;
Закрытому акционерному обществу «Оутотек Санкт-Петербург», ИНН 7801004803, ОГРН 1037800020840,  взамен ранее выданного № 1338.01-2012-7801004803-C-003, за номером 1338.
3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении следующих организаций на основании заявлений:

Общества с ограниченной ответственностью «СпецМонтаж», ИНН 3528087774, ОГРН 1033500344646,  свидетельство №  0198.01-2009-3528087774-C-003,  начало действия с 02 декабря 2010 года;
Общества с ограниченной ответственностью «Ханкитек-Групп», ИНН 7839370598, ОГРН 1079847111442,  свидетельство №  0275.02-2009-7839370598-С-003,  начало действия с 20 декабря 2012 года.
ВЫПИСКА ВЕРНА:
	Генеральный директор

	А.И.Белоусов

PAGE
3